(記載例)                               博高号外

                             ２０２３年４月１０日

 博物館長 様

                             博物高等学校長 睦 博

   博物館資料の借用について（依頼）

 このことについて、下記のとおり借用したいので、依頼します。

記

１ 借用を希望する資料の名称及び数量

  十二単 一式

２ 資料借用の目的

  日本文化を学ぶ授業における実技使用

３ 借用資料の使用場所

  博物高等学校第２体育館

４ 借用希望期間

      ２０２３年 ９月 １１日（月）から

                        ５日間

      ２０２３年 ９月 １５日（金）まで

５ 担当者の担当等名及び職名、氏名

   ２学年主任 教諭 日野 好子

 （連絡先℡  ０２８－６３４－１３１６）